UyiRd G050

www ultracross it 1011
Camp. Regionale FMI 3/ Prova - Olevano LAPS ﬁ/VVb

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

B

Veteran 040 / 048 Olevano 1,050 Km.
Prove Crono 25/04/2014 11:40. ..-...
Quialifica Iniziato a 11:31:04 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:32.896 +1.585 11:42:01.218

(7) NAPOLI ARGENTINO

1 11:32:01.335 (5) PAGANO ELIO

2 1:22.384 +0.379 11:33:23.719 1 11:32:30.055

3 1:22.005 11:34:45.724 2 1:33.555 11:34:03.610

4 1:23.504 +1.499 11:36:09.228 3 1:34.857 +1.302 11:35:38.467

5 1:28.704 +6.699 11:37:37.932 4 1:34.834 +1.279 11:37:13.301

6 1:23.204 +1.199 11:39:01.136 5 1:36.025 +2.470 11:38:49.326

7 1:27.860 +5.855 11:40:28.996 6 1:36.898 +3.343 11:40:26.224

7 1:33.892 +0.337 11:42:00.116

(40) CARRESE DOMENICO

1 11:32:00.331 (64) VOTO ALFONSO

2 1:35.767 +11.705 11:33:36.098 1 11:31:26.511

3 1:24.062 11:35:00.160 2 1:42.829 11:33:09.340

4 1:45.026 +20.964 11:36:45.186 3 1:47.053 +4.224 11:34:56.393

5 1:25.324 +1.262 11:38:10.510 4 1:47.755 +4.926 11:36:44.148

6 1:26.373 +2.311 11:39:36.883 5 1:49.906 +7.077 11:38:34.054

7 1:26.517 +2.455 11:41:03.400 6 1:53.790 +10.961 11:40:27.844
(12) MATARAZZO DIAMANTE (159) GIACON GIOVANNI

1 11:31:54.952 1 11:32:39.421

2 1:26.348 +0.371 11:33:21.300 2 2:03.464 +6.235 11:34:42.885

3 1:29.242 +3.265 11:34:50.542 3 1:57.229 11:36:40.114

4 1:26.676 +0.699 11:36:17.218 4 1:59.247 +2.018 11:38:39.361

5 1:28.908 +2.931 11:37:46.126 5 2:10.838 +13.609 11:40:50.199

6 1:25.977 11:39:12.103

7 1:27.549 +1.572 11:40:39.652

8 1:39.327 +13.350 11:42:18.979

(195) TIANO GIOVANNI

1 11:31:09.364
2 1:45.377 +16.595 11:32:54.741
3 1:42.849 +14.067 11:34:37.590
4 1:28.782 11:36:06.372
5 1:42.466 +13.684 11:37:48.838
6 1:29.188 +0.406 11:39:18.026
7 1:29.628 +0.846 11:40:47.654

(515) DE FALCO RENATO

1 11:31:09.780
2 1:35.218 +5.938 11:32:44.998
3 1:31.575 +2.295 11:34:16.573
4 1:31.000 +1.720 11:35:47.573
5 1:29.778 +0.498 11:37:17.351
6 1:29.280 11:38:46.631
7 1:34.722 +5.442 11:40:21.353
8 1:32.211 +2.931 11:41:53.564

(14) CALCE GERARDO

1 11:31:12.422
2 1:31.308 +1.414 11:32:43.730
3 1:32.244 +2.350 11:34:15.974
4 1:31.111 +1.217 11:35:47.085
5 1:37.580 +7.686 11:37:24.665
6 1:29.894 11:38:54.559
7 1:32.039 +2.145 11:40:26.598
8 1:31.551 +1.657 11:41:58.149

(47) CELENTANO LUIGI

1 11:31:10.749
2 1:36.100 +4.789 11:32:46.849
3 1:32.143 +0.832 11:34:18.992
4 1:31.311 11:35:50.303
5 1:31.810 +0.499 11:37:22.113
6 1:33.550 +2.239 11:38:55.663
7 1:32.659 +1.348 11:40:28.322
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
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